Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/1
Impressão: 11/10/2025 às
17h19m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Sara Matos Publicado: 02/04/2024 às 09:56.
Local: Editais de Publicação,

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2024 – AO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO Nº 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE/MT,
no uso de suas atribuições legais, e em consonância
com as disposições constitucionais referentes ao
assunto, através da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pela Portaria nº 31/2024,
RETIFICA o edital de Processo Seletivo Simplificado
01/2024, nos seguintes Termos: Anexo I – Quadro de
disponibilidade de vagas, Item 8.

ANEXOS:

 2. EDITAL COMPLEMENTAR 01_2024 _ RETIFICAÇÃO Nº 01 - Publicado: 02/04/2024 às
09h59m - [pdf] - [183.3 KB]

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao/3441-edital-complementar-n-01-2024-ao-edital-
do-processo-seletivo-simplificado-n-01-2024

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao